Mercedes-Benz E 450 d 4MATIC Limousine
Fahrzeugidentnr./VIN: W1KLF2DB7TA254666

Lackierung: 197  Metalliclack obsidianschwarz metallic
Polsterung: 201 Leder schwarz
Ausstattungen
BO1 Hybrid Antrieb mit 48-Volt-Technologie
PAD Technik-Paket
201 Hinterachslenkung
489 AIRMATIC
PAG MBUX Superscreen
PAV Winter-Paket
443 Lenkradheizung
PSN AMG Line Premium
PBG Digitales Extra: MBUX Navigation Premium
01U Digitales Extra: Vorrlstung flir Navigationsdienste
367 Digitales Extra: Vorristung fiir Live Traffic Information
PDC Premium-Paket mit Digitalen Extras
B51 TIREFIT
P17 KEYLESS-GO Komfort-Paket
881 KofferraumdeckelkomfortschlieBung
P35 DIGITAL LIGHT
628 Adaptiver Fernlicht-Assistent Plus
P47 Park-Paket mit 360°-Kamera
235 Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC
uas Einstiegsleisten beleuchtet mit Wechselcover
14U Digitales Extra: Smartphone Integration
275 Memory-Paket
287 Sitzlehnen im Fond klappbar
464 Fahrerdisplay
5B6 Kuhlergrill beleuchtet
810 Burmester® 4D-Surround-Soundsystem
851 Akustik-Komfort-Paket
868 Zentraldisplay
897 Kabelloses Ladesystem fiir mobile Endgerate vorn
916 Kraftstoffbehalter mit groBerem Inhalt
P31 AMG Line Exterieur
u29 Bremsanlage mit gréBeren Bremsscheiben an der Vorderachse
uio Digitales Extra: MBUX Augmented Reality fir Navigation
34U Digitales Extra: Remote Services Premium
382 Kommunikationsmodul (5G) fir die Nutzung von Digitalen Extras
49U Digitales Extra: Vorristung fir MBUX Entertainment Plus
513 Digitales Extra: Verkehrszeichen-Assistent
70B Warnweste fir Fahrer
840 Warmedammend dunkel getontes Glas
P20 Fahrassistenz-Paket Plus
Deal ID: 23678668-6d6b-4eb9-ae6c-453919586fb6 10.12.2025

EUR
72.490,00

900,00
0,00

Serie
2.790,00
0,00
0,00
1.490,00
360,00
0,00
7.165,00
0,00
Serie
Serie
0,00
Serie
0,00
0,00
Serie
Serie
0,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
0,00
0,00
0,00
Serie
Serie
Serie
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.135,00

Seite3/6

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | Telefax +49 (0)711 17-2 22 44 | www.mercedes-benz.com | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | IBAN: DE81 6007 0070 0166 6981 00 | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873 | Vorsitzender des Aufsichtsrats: Martin Brudermiiller Vorstand: Ola

Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone, Harald Wilhelm



P29 AMG Line Interieur
L5C Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa
u34 Instrumententafel und Bordkanten in Ledernachbildung ARTICO in
Nappaoptik
51U Innenhimmel Stoff schwarz
753 Mittelkonsole Holz Esche schwarz offenporig
891 Ambientebeleuchtung Plus
P34 Leder-Paket
401 Sitzklimatisierung fir Fahrer und Beifahrer
P55 Night-Paket
RVQ 50,8 cm (20") AMG Leichtmetallrader im Vielspeichen-Design
RO1 Sommerreifen
u10 Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung
u23 Sitzbelegungserkennung flr Fondsitze
u3o Diesel-Abgasreinigung mit SDPF
ue0 FuBgangerschutz
02B Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch
056 Anderungsjahr 25/2
12H Zierelemente Klavierlack schwarz
228 Standheizung
249 Innen- und AuBenspiegel fahrerseitig automatisch abblendend
272 Ausweichunterstitzung
294 Kneebag
321 Fingerabdrucksensor
325 Mittenairbag
351 Mercedes-Benz Notrufsystem
365 Digitales Extra: Festplatten-Navigation
399 Multikontursitze fur Fahrer und Beifahrer
413 Panorama-Schiebedach
421 9G-TRONIC
444 Head-up-Display
475 Reifendruckkontrolle
500 AuBenspiegel elektrisch anklappbar
537 Digitales Radio
538 Fahrerbeobachtungskamera
550 Anhangevorrichtung mit ESP® Anhangerstabilisierung
580 Klimatisierungsautomatik THERMATIC
587 Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos
6U7 Diesel-Abgasreinigungsanlage BlueTEC SCR Generation 4
679 Produktschutz Teilschutz
7U2 Komfortsitze
72B USB-Paket Plus
79B Vorrustung fur digitales Radio
806 Modelljahrcode
872 Sitzheizung im Fond
388B Passive Personenanwesenheitserinnerung
889 KEYLESS-GO
927 Abgasreinigung EURO 6 Technik
94B Integrierter Starter Generator Generation 2
Deal ID: 23678668-6d6b-4eb9-ae6c-453919586fb6 10.12.2025

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
1.750,00
0,00
360,00
900,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
0,00
1.220,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
1.590,00
1.770,00
Serie
1.090,00
0,00
Serie
Serie
Serie
975,00
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
300,00
Serie
0,00
360,00
Serie
Serie
Serie
Serie

Seite4 /6

Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart
Telefon +49 (0)711 17-0 | Telefax +49 (0)711 17-2 22 44 | www.mercedes-benz.com | USt.-Id. Nr. DE321281763
Deutsche Bank AG, Stuttgart | IBAN: DE81 6007 0070 0166 6981 00 | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873 | Vorsitzender des Aufsichtsrats: Martin Brudermiiller Vorstand: Ola

Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone, Harald Wilhelm



Abgasanlage mit DPF Generation 2.0 Serie

Summe der Listenpreise 97.645,00

Deal ID: 725c4068-b0d8... 11.12.2025 Seite 4/6
Mercedes-Benz AG | Mercedesstr. 120 | 70372 Stuttgart

Telefon +49 (0)711 17-0 | [www.mercedes-benz.com](https://www.mercedes-benz.com) | USt.-Id. Nr. DE321281763

Deutsche Bank AG, Stuttgart | BIC: DEUTDESSXXX

Mercedes-Benz AG, Stuttgart | Sitz und Registergericht: Stuttgart, HRB-Nr.: 762873
Vorstand: Ola Kallenius, Vorsitzender; Jorg Burzer, Mathias Geisen, Olaf Schick, Michael Schiebe, Britta Seeger, Oliver Thone,

Harald Wilhelm



