

Mercedes-Benz E 450 d 4MATIC Limousine		72.490,00
Fahrzeugidentnr./VIN:	W1KLF2DB7TA254666	
Lackierung:	197 Metalliclack obsidianschwarz metallic	900,00
Polsterung:	201 Leder schwarz	0,00

Ausstattungen

B01	Hybrid Antrieb mit 48-Volt-Technologie	Serie
PAD	Technik-Paket	2.790,00
201	Hinterachslenkung	0,00
489	AIRMATIC	0,00
PAG	MBUX Superscreen	1.490,00
PAV	Winter-Paket	360,00
443	Lenkradheizung	0,00
PSN	AMG Line Premium	7.165,00
PBG	Digitales Extra: MBUX Navigation Premium	0,00
01U	Digitales Extra: Vorrüstung für Navigationsdienste	Serie
367	Digitales Extra: Vorrüstung für Live Traffic Information	Serie
PDC	Premium-Paket mit Digitalen Extras	0,00
B51	TIREFIT	Serie
P17	KEYLESS-GO Komfort-Paket	0,00
881	Kofferraumdeckelkomfortschließung	0,00
P35	DIGITAL LIGHT	Serie
628	Adaptiver Fernlicht-Assistent Plus	Serie
P47	Park-Paket mit 360°-Kamera	0,00
235	Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC	Serie
U45	Einstiegsleisten beleuchtet mit Wechselcover	Serie
14U	Digitales Extra: Smartphone Integration	Serie
275	Memory-Paket	Serie
287	Sitzlehnen im Fond klappbar	Serie
464	Fahrerdisplay	Serie
5B6	Kühlergrill beleuchtet	0,00
810	Burmester® 4D-Surround-Soundsystem	0,00
851	Akustik-Komfort-Paket	0,00
868	Zentraldisplay	Serie
897	Kabelloses Ladesystem für mobile Endgeräte vorn	Serie
916	Kraftstoffbehälter mit größerem Inhalt	Serie
P31	AMG Line Exterieur	0,00
U29	Bremsanlage mit größeren Bremsscheiben an der Vorderachse	0,00
U19	Digitales Extra: MBUX Augmented Reality für Navigation	0,00
34U	Digitales Extra: Remote Services Premium	0,00
382	Kommunikationsmodul (5G) für die Nutzung von Digitalen Extras	0,00
49U	Digitales Extra: Vorrüstung für MBUX Entertainment Plus	0,00
513	Digitales Extra: Verkehrszeichen-Assistent	0,00
70B	Warnweste für Fahrer	0,00
840	Wärmedämmend dunkel getöntes Glas	0,00
P20	Fahrassistenz-Paket Plus	2.135,00

P29	AMG Line Interieur	0,00
L5C	Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa	0,00
U34	Instrumententafel und Bordkanten in Ledernachbildung ARTICO in Nappaoptik	0,00
51U	Innenhimmel Stoff schwarz	0,00
753	Mittelkonsole Holz Esche schwarz offenporig	0,00
891	Ambientebeleuchtung Plus	0,00
P34	Leder-Paket	1.750,00
401	Sitzklimatisierung für Fahrer und Beifahrer	0,00
P55	Night-Paket	360,00
RVQ	50,8 cm (20") AMG Leichtmetallräder im Vielspeichen-Design	900,00
R01	Sommerreifen	Serie
U10	Automatische Beifahrerairbag-Abschaltung	Serie
U23	Sitzbelegungserkennung für Fondsitze	Serie
U30	Diesel-Abgasreinigung mit SDPF	Serie
U60	Fußgängerschutz	Serie
02B	Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch	Serie
056	Änderungsjahr 25/2	Serie
12H	Zierelemente Klavierlack schwarz	0,00
228	Standheizung	1.220,00
249	Innen- und Außenspiegel fahrerseitig automatisch abblendend	Serie
272	Ausweichunterstützung	Serie
294	Kneebag	Serie
321	Fingerabdrucksensor	Serie
325	Mittenairbag	Serie
351	Mercedes-Benz Notrufsystem	Serie
365	Digitales Extra: Festplatten-Navigation	Serie
399	Multikontur sitze für Fahrer und Beifahrer	1.590,00
413	Panorama-Schiebedach	1.770,00
421	9G-TRONIC	Serie
444	Head-up-Display	1.090,00
475	Reifendruckkontrolle	0,00
500	Außenspiegel elektrisch anklappbar	Serie
537	Digitales Radio	Serie
538	Fahrerbeobachtungskamera	Serie
550	Anhängevorrichtung mit ESP® Anhängerstabilisierung	975,00
580	Klimatisierungsautomatik THERMATIC	Serie
587	Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos	Serie
6U7	Diesel-Abgasreinigungsanlage BlueTEC SCR Generation 4	Serie
679	Produktschutz Teilschutz	Serie
7U2	Komfortsitze	Serie
72B	USB-Paket Plus	300,00
79B	Vorrüstung für digitales Radio	Serie
806	Modelljahr code	0,00
872	Sitzheizung im Fond	360,00
88B	Passive Personenanwesenheitserinnerung	Serie
889	KEYLESS-GO	Serie
927	Abgasreinigung EURO 6 Technik	Serie
94B	Integrierter Starter Generator Generation 2	Serie

Summe der Listenpreise	97.645,00
-------------------------------	------------------